AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017
A Prefeitura Mun. de Vassouras, torna público que a licitação na modalidade Pregão Presencial, tendo como objeto a Contratação de serviços de Transporte Escolar, fica ADIADA “SINE DIE” conforme solicitação do TCE/RJ através do Ofício 201/2017.
Vassouras-RJ, 27 de Julho de 2017.
               Shaiene Franco da Silva

              Pregoeira - Matr. 300.791-0